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Bulletin nr 1

(Juni 1997) 

Till alla anmälda till SÄLLSKAPET FÖR STUDIER AV RYSSLAND,
CENTRAL-OCH ÖSTEUROPA SAMT CENTRALASIEN&

Sällskapet bildades onsdagen den 13 maj 1997. Mötet på Utrikespolitiska

Institutet var välbesökt. Överhuvudtaget har Sällskapet mött ett starkt

gensvar, cirka 280 personer har anmält sitt intresse. Dessa personer är
verksamma inom de mest skiftande yrkesområden, forskare, journalister,

översättare, diplomater, lärare osv - alla dock med anknytning till de
geografiska regioner som faller inom Sällskapets intresseområde.

Sällskapet syftar ju i första hand till att fungera som ett nätverk för

utbyte av information mellan medlemmarna. För detta syfte har vi redan vårt
diskussionsforum på nätet (email) och vår Bulletin, vars första nummer ni nu

tar del av. Vi kommer därtill att försöka arrangera konferenser för

Sällskapets medlemmar.

Mötet valde en styrelse för en tvåårsperiod. Vid efterföljande styrelsemöte

fördelades arbetsuppgifterna inom styrelsen. Till ordförande valdes

undertecknad (Lena Jonson). Styrelsen består av följande personer: Lena
Jonson (ordförande), Lars Kleberg (vice ordförande), Marianne Hultberg

(skattmästare), Patrik Jotun (sekreterare), Anders Fogelklou (kontakter med

motsvarande organisationer utomlands), Torgny Hinnemo (IT-ansvarig), Susanne

Oxenstierna (redaktör för Bulletinen) samt Anders Bornefalk och Klas-Göran
Karlsson. Nedan finner ni en kort presentation av var och en av styrelsens

medlemmar och suppleanter.

Leif Kihlsten valdes till revisor och Gunnel Bergström till revisorssuppleant. Bo Petersson och Ebba Sävborg

Romare valdes till valberedning.

Vid mötet fördes en livlig diskussion om vad namnet på vår organisation

egentligen bör vara. Det fanns flera förslag men till sist enades vi om att

behålla interimsstyrelsens förslag för att vid nästa årsmöte åter ta upp

namnfrågan.

Det första nummer av Bulletinen, som ni nu läser, innehåller huvudsakligen

material av organisatorisk karaktär, dvs stadgar, mötesprotokoll, samt

information om uppbyggnaden av organisationen. Först i nästa nummer av

Bulletinen kommer vi att ge en bredare information om vad som händer och

sker. Redaktören Susanne Oxenstierna kommer då att presentera en uppläggning

med olika sektioner där det ingår inte bara information från styrelsen utan
information om konferenser och seminarier i Sverige och utlandet, pågående

forskning och studier, litteraturtips samt kort sammanställning av den
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spontana diskussionen på nätet.

Som ni kommer att se i denna Bulletin kommer vi att sluta Sällskapet och

dess nätverk till att enbart vara tillgängligt för dem som betalar
medlemsavgift (150 kronor). Det innebär att ni måste vara betalande

medlemmar också för att komma in på diskussionen på nätet. Ni kommer dock

att ha gott om tid. Medlemsavgift ska vara oss tillhanda senast den 15

september 1997 för att ni ska kvarstå inom Sällskapet. Det innebär att alla

som därefter vill bli medlemmar ansöker om medlemsskap så som stadgarna

föreskriver. Sällskapets postgironummer är 107 78 27-2.

Innan jag nu övergår till att presentera styrelsens medlemmar och

suppleanter vill jag passa på att å mina egna och övriga styrelsens vägnar

åter tacka för det förtroende som visats oss när vi valdes. Vi ska se till

att få igång ett nätverk som knyter länkar och öppnar kanaler mellan

Sällskapets medlemmar inom Sverige och till omvärlden. Förutom att detta
kommer att vara till gagn för alla Sällskapets medlemmar, kommer det att

vara ett bra sätt att öka kunskapen inom Sverige vad avser Ryssland,
Central-och Östeuropa samt Centralasien.

Presentation av styrelsen

Här följer en kort presentation av styrelsen och dess suppleanter:

Lena Jonson är statsvetare och verksam som senior forskare vid
Utrikespolitiska Institutet i Stockholm.

Anders Bornefalk är ekonom och doktorand vid Östekonomiska Institutet i Stockholm.

Anders Fogelklou är jurist och professor vid Institutionen för

Östeuropastudier vid Uppsala Universitet.

Torgny Hinnemo är journalist, fd Moskva-korrespondent och verksam vid
Svenska Dagbladet.

Marianne Hultberg är verksam vid Sida-Öst och handlägger svenska

biståndsprojekt i Ryssland. Hon har tidigare under tio år tjänstgjort vid
ambassaden i Moskva bl a som kulturattache.

Patrik Jotun är doktorand vid Institutionen för freds-och

utvecklingsforskning vid Göteborgs Universitet.

Klas-Göran Karlsson är historiker och docent vid Historiska institutionen
vid Lunds Universitet.

Lars Kleberg är docent vid Slaviska institutionen vid Stockholms

universitet. Han har tidigare varit kulturråd vid Sveriges ambassad i
Moskva och håller för närvarande på att bygga upp ett kulturvetenskapligt

forskningsprogram vid den nya högskolan i Södertörn med inriktning på
länderna runt Östersjön.
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Susanne Oxenstierna är filosofie doktor i nationalekonomi och verksam vid
Stockhoms universitet i ett samarbetsprojekt med St Petersburgs universitet.

Hon forskade tidigare vid Institutet för social forskning (SOFI) om
sovjetisk arbetsmarknad och problem i transitionsekonomierna. Mellan 1992-96

arbetade hon i Moskva i svenska finansdepartementets samarbetsprojekt med
Rysslands finansministerium, centralbank och skatteförvaltning.

Till styrelsesuppleanter valdes:

Fiona Björling är slavist och docent vid Slaviska institutionen vid Lunds

universitet.

Per Månson är sociolog och docent vid Sociologiska institutionen vid
Göteborgs Universitet

Jakub Swiecicki är redaktör vid Utrikespolitiska institutet i Stockholm

Sommarhälsningar

Lena Jonson
Ordförande

OBS Sällskapet sluts - betala medlemsavgift!

Vi kommer att sluta Sällskapet. Dess nätverk blir därmed tillgängligt endast
för dem som betalar medlemsavgift (150 kronor). Det innebär att ni måste

vara betalande medlemmar också för att komma in på diskussionen på nätet.
Postgironummer är 107 78 27-2.

Ni kommer dock att ha gott om tid. Medlemsavgift ska vara oss tillhanda
senast den 15 september 1997 för att ni ska kvarstå inom Sällskapet. Detta

innebär också att alla som därefter vill bli medlemmar ansöker om

medlemsskap så som stadgarna föreskriver. 

[Ädre nummer av Bulletinen]
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